[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
от « 21 »  марта 2018 г.  № 11-10
О согласовании кандидатуры на должность заместителя Главы администрации района по вопросам общественной безопасности
      В соответствии с п.4 части 1.2. ст.28 Устава Тасеевского района Красноярского края, ст.36 Регламента Совета депутатов Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.Согласовать назначение на должность заместителя Главы администрации Тасеевского района  по вопросам общественной безопасности Войтюка Алексея Александровича.

2. Решение опубликовать на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
      3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Тасеевского                                                                     В.В.Зубец
районного Совета депутатов